INDICAÇÃO N° 329/2021
Autoria:  Leticia Correa  da  Silva Martins  Sessão Ordinária: 07/04/21

DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapui

Em 	/0  /  2.)07._1

da Câmara

1

)  h

 ,le, A Ii

00014016011
+141010  '`

,
•.<,

/filai,•

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade a possibilidade de instalação de

placas denominativa dos nomes dos bairros: Cabaçais, Faxinal,

Congonhas.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma demanda antiga dos
moradores que sofrem para receberem mercadorias e causando outros
transtornos.

Sala das Sessões
Em, 05 de abril 2021.

/
Leticlá Corre da Silva Martins

Vereadora

	Page 1